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VJ DANKA 
VJ DOMINO x CASINO x VJ HOJ
Naisseur : ADELGAARD JERSEY

LA NOUVELLE SENSATION JERSIAISE
 Spécialiste des Taux

 �Top Morphologie : excellente Mamelle, demi-frère de 
VJ KASINO
 Bons fonctionnels et caséines BB A2A2

VJ DANKA

NTM
+24

PROD
121

TP
122

MA
115

VJ LEANDER 
VJ LUXPLUS x VJ GUTZ x VJ HITMAN
Naisseur : KARLSEN / JEPSEN I/S

TOP PRODUCTION !
 Gros potentiel laitier, MP et MG élevées
 Persistance de lactation et Efficacité Alimentaire
 Santé Mamelle et Longévité

VJ LUXPLUS, père de VJ LEANDER

NTM
+25

LAIT
120

EFA
109

STMA
111

VJ THREE P 
VJ SPLASH x VJ HAARE x LADD
Naisseur : GAEC DES TROIS SILLONS ( 52)

L’INCONTOURNABLE SANS CORNES
 Sans cornes et BB A2A2
 Lait et quantités de matière élevées
 Remarquable linéaire mamelle

VJ THREE P

NTM
+17

LAIT
110

MP
115

MA
114

02 99 87 36 36 service.clients@innoval.com www.innoval.comService clients
Retrouvez-nous @cooperative.innoval @cooperative-innoval @Innoval
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SEMENCES CONVENTIONNELLES / SEXÉES 
EN PRÊT À POSER ET EN PRÊT À COMMANDER

à partir du 1er janvier 2024

Index décembre 2023

  * Disponible dans la limites des stocks inséminateurs		
	 	  
** Jusqu’à épuisement du stock

n Nouveau
f Semence sexée femelle

Les doses sexées produites par Sexing Technologies avec la technologie propriété de XY LLC et Inguran LLC doivent être utilisées uniquement pour l’insémination artificielle.  
YX® est une marque de XY, LLC. SexedULTRA, SexedULTRA 4M, Sexing Technologies et STgenetics logos/marques, sont des marques de Inguran LLC. 

P Porteur hétérozygote du gène sans cornes
PP Porteur homozygote du gènes sans corne
(1) Tarif en euros HT /  dose dans la limite des stocks disponibles et sous 
      réserve de modifications	

Race JERSIAISE

Pedigree Production Fonctionnels Morphologie
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NOM Père GPM NTM CD Nbf Prod Lait MG TB MP TP EFA KC BC STMA REPRO LGF STP VT TE Nbf CO HS LP PC CL LD IS IB MA AA HAR LAR PS PJ EQ EA IT LT ME AJ VA AP CT Tarifs (1) NOM N°IE
TAUREAUX EN PRÊT À POSER
VJ HAPPENS VJ HABBIT VJ KLOV 25 80 0 117 97 113 111 111 120 101 BB A2A2 103 114 100 103 112 85 0 118 109 87 96 114 119 116 95 111 109 103 95 97 113 96 95 90 100 110 96 101 100 ++ 25 VJ HAPPENS 97770
VJ HIGHLAN VJ HIGHER VJ PIL 15 91 227 109 103 110 103 105 102 104 AB A2A2 103 104 105 106 100 97 0 88 96 106 88 82 85 98 99 107 103 108 103 104 103 111 91 99 108 120 91 122 117 ++ 20 VJ HIGHLAN 97108
VJ HUUS * VJ HUZAR VJ HUSKY 7 99 1188 105 97 100 102 107 116 97 BB A2A2 100 96 102 105 117 90 801 95 94 89 93 102 99 97 84 107 112 94 106 90 107 93 111 101 98 98 113 87 106 17 VJ HUUS * 91410
VJ PEREZ * VJ PICK DJ HULK 7 99 1509 111 96 106 108 109 120 93 BB A2A2 98 83 96 115 120 90 1217 105 107 94 99 105 96 105 91 105 105 102 96 100 103 101 93 98 105 101 96 91 94 14 VJ PEREZ * 96092
TAUREAUX EN PRÊT À COMMANDER
VJ STORER VJ GIGA VJ JANKO 28 77 0 112 104 111 102 110 105 112 BB A2A2 118 107 115 119 102 87 0 82 90 88 79 97 90 97 102 105 106 100 88 91 104 86 94 88 97 110 99 99 117 ++ 25 VJ STORER A0185
VJ DANKA n VJ DOMINO CASINO 24 73 0 121 97 119 114 112 122 91 BB A2A2 109 107 111 90 96 101 0 125 116 112 104 122 110 119 92 115 116 111 112 105 108 106 110 109 104 105 96 110 105 ++ 25 VJ DANKA A1722
VJ HARDER n VJ HAPPENS VJ SAMSON 23 75 0 117 97 115 113 110 120 110 BB A2A2 106 106 98 92 101 100 0 102 98 85 93 108 110 96 97 105 103 102 101 107 104 95 107 99 109 105 99 103 91 + 23 VJ HARDER A1952
VJ CARAPAZ** VJ LASTER VJ BONNE 20 79 0 113 103 112 104 110 108 100 BB A2A2 109 105 101 117 99 97 0 107 103 89 91 107 115 96 98 100 91 99 89 97 102 98 100 88 125 107 105 116 91 + 23 VJ CARAPAZ ** A0456
VJ KASINO VJ KANTONA CASINO 17 78 0 107 100 106 103 104 105 103 AB A2A2 106 115 107 106 101 115 0 115 101 103 101 111 114 115 96 111 110 108 113 95 109 104 104 96 89 121 90 122 107 ++ 23 VJ KASINO 98566
VJ GRIZLY VJ GOOGLE VJ HEAVY 17 80 0 114 100 113 108 108 111 101 BB A2A2 104 109 109 89 101 111 0 99 96 87 94 111 99 101 89 107 109 122 111 102 103 91 93 104 81 106 98 91 94 + 20 VJ GRIZLY 98714
VJ DAN P VJ DANDI VALERGO PP 14 79 0 108 98 109 107 103 108 98 BB A2A2 115 98 105 108 86 111 0 108 109 104 96 102 102 110 106 114 103 109 108 109 115 105 95 101 107 95 95 103 91 17 VJ DAN P 98523
VJ STORER f VJ GIGA VJ JANKO 28 77 0 112 104 111 102 110 105 112 BB A2A2 118 107 115 119 102 87 0 82 90 88 79 97 90 97 102 105 106 100 88 91 104 86 94 88 97 110 99 99 117 ++ 52 VJ STORER A0185
VJ HAPPENS f VJ HABBIT VJ KLOV 25 80 0 117 97 113 111 111 120 101 BB A2A2 103 114 100 103 112 85 0 118 109 87 96 114 119 116 95 111 109 103 95 97 113 96 95 90 100 110 96 101 100 ++ 55 VJ HAPPENS 97770
VJ DANKA n f VJ DOMINO CASINO 24 73 0 121 97 119 114 112 122 91 BB A2A2 109 107 111 90 96 101 0 125 116 112 104 122 110 119 92 115 116 111 112 105 108 106 110 109 104 105 96 110 105 ++ 55 VJ DANKA A1722
VJ HARDER n f VJ HAPPENS VJ SAMSON 23 75 0 117 97 115 113 110 120 110 BB A2A2 106 106 98 92 101 100 0 102 98 85 93 108 110 96 97 105 103 102 101 107 104 95 107 99 109 105 99 103 91 + 49 VJ HARDER A1952
VJ CARAPAZ ** f VJ LASTER VJ BONNE 20 79 0 113 103 112 104 110 108 100 BB A2A2 109 105 101 117 99 97 0 107 103 89 91 107 115 96 98 100 91 99 89 97 102 98 100 88 125 107 105 116 91 + 46 VJ CARAPAZ ** A0456
VJ KASINO f VJ KANTONA CASINO 17 78 0 107 100 106 103 104 105 103 AB A2A2 106 115 107 106 101 115 0 115 101 103 101 111 114 115 96 111 110 108 113 95 109 104 104 96 89 121 90 122 107 ++ 46 VJ KASINO 98566
VJ GRIZLY f VJ GOOGLE VJ HEAVY 17 80 0 114 100 113 108 108 111 101 BB A2A2 104 109 109 89 101 111 0 99 96 87 94 111 99 101 89 107 109 122 111 102 103 91 93 104 81 106 98 91 94 + 46 VJ GRIZLY 98714
VJ HIGHLAN f VJ HIGHER VJ PIL 15 91 227 109 103 110 103 105 102 104 AB A2A2 103 104 105 106 100 97 0 88 96 106 88 82 85 98 99 107 103 108 103 104 103 111 91 99 108 120 91 122 117 ++ 43 VJ HIGHLAN 97108
VJ DAN P f VJ DANDI VALERGO PP 14 79 0 108 98 109 107 103 108 98 BB A2A2 115 98 105 108 86 111 0 108 109 104 96 102 102 110 106 114 103 109 108 109 115 105 95 101 107 95 95 103 91 29 VJ DAN P 98523

NOM Père GPM NTM CD Nbf Prod Lait MG TB MP TP EFA KC BC STMA REPRO LGF STP VT TE Nbf CO HS LP PC CL LD IS IB MA AA HAR LAR PS PJ EQ EA IT LT ME AJ VA AP CT Tarifs (1) NOM N°IE
TAUREAUX EN PRÊT À POSER
VJ HAMLET * VJ HUUS VJ HICKEY 20 99 2858 107 106 101 94 112 105 100 BB A2A2 108 119 102 117 93 110 2207 102 105 103 92 98 97 101 90 112 111 104 105 92 113 103 108 101 103 103 110 98 107 ++ 23 VJ HAMLET * 94318
VJ BELL VJ DANDI VJ LARI 16 80 0 107 104 106 99 107 101 110 BB A1A2 109 103 105 115 100 96 0 102 104 98 107 107 92 110 106 108 110 108 94 97 102 111 100 92 100 107 87 97 113 ++ 20 VJ BELL 97617
VJ HIGHLAN VJ HIGHER VJ PIL 15 91 227 109 103 110 103 105 102 104 AB A2A2 103 104 105 106 100 97 0 88 96 106 88 82 85 98 99 107 103 108 103 104 103 111 91 99 108 120 91 122 117 ++ 20 VJ HIGHLAN 97108
VJ HUUS * VJ HUZAR VJ HUSKY 7 99 1188 105 97 100 102 107 116 97 BB A2A2 100 96 102 105 117 90 801 95 94 89 93 102 99 97 84 107 112 94 106 90 107 93 111 101 98 98 113 87 106 17 VJ HUUS * 91410
TAUREAUX EN PRÊT À COMMANDER
VJ STORER VJ GIGA VJ JANKO 28 77 0 112 104 111 102 110 105 112 BB A2A2 118 107 115 119 102 87 0 82 90 88 79 97 90 97 102 105 106 100 88 91 104 86 94 88 97 110 99 99 117 ++ 25 VJ STORER A0185
VJ JUKE VJ JAKE VJ HODJA 23 78 0 115 107 115 103 112 103 100 BB A2A2 109 105 109 109 101 107 0 103 106 102 101 103 100 99 108 114 112 117 116 118 112 100 115 116 88 103 94 95 120 ++ 25 VJ JUKE A1725
VJ HAUGA VJ HAYS VJ JAMES 16 80 0 105 102 103 100 105 103 106 BB A2A2 106 108 106 108 116 93 0 105 94 98 105 106 115 95 85 116 116 114 105 114 110 107 104 106 103 96 105 100 99 + 20 VJ HAUGA 98110
VJ LAGOA P VJ LUXI LISTOWEL P 15 78 0 106 104 106 100 105 100 105 BB A2A2 108 101 108 99 108 110 0 95 92 96 85 102 104 96 97 104 112 108 107 97 105 94 100 108 86 104 102 105 98 + 17 VJ LAGOA P 98876
VJ HAYS VJ HAARE VJ HOLMARK 13 99 1033 102 100 101 100 102 103 89 AB A2A2 106 116 103 111 114 87 576 114 103 119 118 102 113 110 90 115 121 112 117 125 110 100 123 119 84 105 96 112 106 ++ 20 VJ HAYS 94478
VJ MBA PP VJ WASKIVP VJ HAYS 9 73 0 99 100 96 97 103 103 101 AB A2A2 104 120 106 123 81 108 0 98 98 104 101 95 94 106 102 101 98 111 114 107 101 105 103 105 96 121 79 112 113 ++ 20 VJ MBA PP A0374
VJ STORER f VJ GIGA VJ JANKO 28 77 0 112 104 111 102 110 105 112 BB A2A2 118 107 115 119 102 87 0 82 90 88 79 97 90 97 102 105 106 100 88 91 104 86 94 88 97 110 99 99 117 ++ 52 VJ STORER A0185
VJ JUKE f VJ JAKE VJ HODJA 23 78 0 115 107 115 103 112 103 100 BB A2A2 109 105 109 109 101 107 0 103 106 102 101 103 100 99 108 114 112 117 116 118 112 100 115 116 88 103 94 95 120 ++ 52 VJ JUKE A1725
VJ HAMLET f VJ HUUS VJ HICKEY 20 99 2858 107 106 101 94 112 105 100 BB A2A2 108 119 102 117 93 110 2207 102 105 103 92 98 97 101 90 112 111 104 105 92 113 103 108 101 103 103 110 98 107 ++ 49 VJ HAMLET 94318
VJ BELL ** f VJ DANDI VJ LARI 16 80 0 107 104 106 99 107 101 110 BB A1A2 109 103 105 115 100 96 0 102 104 98 107 107 92 110 106 108 110 108 94 97 102 111 100 92 100 107 87 97 113 ++ 43 VJ BELL ** 97617
VJ HAUGA f VJ HAYS VJ JAMES 16 80 0 105 102 103 100 105 103 106 BB A2A2 106 108 106 108 116 93 0 105 94 98 105 106 115 95 85 116 116 114 105 114 110 107 104 106 103 96 105 100 99 + 43 VJ HAUGA 98110
VJ HIGHLAN f VJ HIGHER VJ PIL 15 91 227 109 103 110 103 105 102 104 AB A2A2 103 104 105 106 100 97 0 88 96 106 88 82 85 98 99 107 103 108 103 104 103 111 91 99 108 120 91 122 117 ++ 43 VJ HIGHLAN 97108
VJ LAGOA P f VJ LUXI LISTOWEL P 15 78 0 106 104 106 100 105 100 105 BB A2A2 108 101 108 99 108 110 0 95 92 96 85 102 104 96 97 104 112 108 107 97 105 94 100 108 86 104 102 105 98 + 29 VJ LAGOA P 98876
VJ HAYS ** f VJ HAARE VJ HOLMARK 13 99 1033 102 100 101 100 102 103 89 AB A2A2 106 116 103 111 114 87 576 114 103 119 118 102 113 110 90 115 121 112 117 125 110 100 123 119 84 105 96 112 106 ++ 39 VJ HAYS ** 94478
VJ MBA PP f VJ WASKIVP VJ HAYS 9 73 0 99 100 96 97 103 103 101 AB A2A2 104 120 106 123 81 108 0 98 98 104 101 95 94 106 102 101 98 111 114 107 101 105 103 105 96 121 79 112 113 ++ 46 VJ MBA PP A0374

NOM Père GPM NTM CD Nbf Prod Lait MG TB MP TP EFA KC BC STMA REPRO LGF STP VT TE Nbf CO HS LP PC CL LD IS IB MA AA HAR LAR PS PJ EQ EA IT LT ME AJ VA AP CT Tarifs (1) NOM N°IE
TAUREAUX EN PRÊT À POSER
VJ SWIFT P VJ JAKE VJ NIBALI 22 76 0 117 114 115 96 117 97 92 BB A2A2 108 94 99 106 112 120 0 112 118 115 108 96 95 107 95 122 113 106 112 97 116 97 88 81 101 94 103 106 97 23 VJ SWIFT P A0495
VJ BELL VJ DANDI VJ LARI 16 80 0 107 104 106 99 107 101 110 BB A1A2 109 103 105 115 100 96 0 102 104 98 107 107 92 110 106 108 110 108 94 97 102 111 100 92 100 107 87 97 113 ++ 20 VJ BELL 97617
VJ COZY * VJ CHOKO VJ HALEY 12 93 86 107 106 106 98 107 98 101 BB A2A2 104 92 99 109 103 102 0 115 115 91 98 123 103 108 91 106 103 110 116 103 106 85 113 112 101 113 102 105 118 20 VJ COZY * 97043
VJ UTIK * VJ GUTZ VJ HALEY 10 81 0 108 111 110 96 108 91 104 AB A2A2 112 93 99 86 102 112 0 107 104 86 102 117 109 95 91 112 110 116 115 96 110 113 116 99 101 103 96 102 96 14 VJ UTIK * 97134
TAUREAUX EN PRÊT À COMMANDER
VJ LEANDER n VJ LUXPLUS VJ GUTZ 25 74 0 121 120 118 93 124 96 109 BB A2A2 111 99 112 82 90 119 0 92 91 93 104 102 87 102 97 105 110 106 111 107 102 99 109 106 83 103 99 117 98 25 VJ LEANDER A2175
VJ JABRA VJ JOJO VJ LAGO 25 77 0 116 121 114 90 120 90 103 BB A2A2 112 105 108 109 99 108 0 103 101 105 99 96 107 99 106 111 112 107 105 101 106 103 115 106 101 95 98 96 107 + 25 VJ JABRA A0982
VJ JUKE VJ JAKE VJ HODJA 23 78 0 115 107 115 103 112 103 100 BB A2A2 109 105 109 109 101 107 0 103 106 102 101 103 100 99 108 114 112 117 116 118 112 100 115 116 88 103 94 95 120 ++ 25 VJ JUKE A1725
VJ NICAS VJ NIBIRU VJ HITMAN 19 79 0 114 111 107 94 119 105 91 BB A2A2 105 107 109 103 96 106 0 102 107 112 102 96 91 102 103 111 104 105 106 103 111 107 99 93 103 95 101 108 90 ++ 23 VJ NICAS A0412
VJ THREE P n VJ SPLASH VJ HAARE 17 73 0 115 110 112 98 115 102 105 BB A2A2 107 100 101 94 89 96 0 104  98 98 96 111 102 102 87 114  107  110 112  106 111 101 100 97  108 100  102 99 97 + 23 VJ THREE P A1992
VJ JOJO VJ JOCKO VJ GISLEV 17 90 137 110 108 109 98 110 98 99 BB A2A2 97 105 110 111 117 113 0 106 107 104 99 97 106 110 111 113 111 113 108 110 112 95 110 115 95 105 93 91 122 20 VJ JOJO 96925
VJ LEANDER n f VJ LUXPLUS VJ GUTZ 25 74 0 121 120 118 93 124 96 109 BB A2A2 111 99 112 82 90 119 0 92 91 93 104 102 87 102 97 105 110 106 111 107 102 99 109 106 83 103 99 117 98 52 VJ LEANDER A2175
VJ JABRA f VJ JOJO VJ LAGO 25 77 0 116 121 114 90 120 90 103 BB A2A2 112 105 108 109 99 108 0 103 101 105 99 96 107 99 106 111 112 107 105 101 106 103 115 106 101 95 98 96 107 + 52 VJ JABRA A0982
VJ JUKE f VJ JAKE VJ HODJA 23 78 0 115 107 115 103 112 103 100 BB A2A2 109 105 109 109 101 107 0 103 106 102 101 103 100 99 108 114 112 117 116 118 112 100 115 116 88 103 94 95 120 ++ 52 VJ JUKE A1725
VJ SWIFT P f VJ JAKE VJ NIBALI 22 76 0 117 114 115 96 117 97 92 BB A2A2 108 94 99 106 112 120 0 112 118 115 108 96 95 107 95 122 113 106 112 97 116 97 88 81 101 94 103 106 97 49 VJ SWIFT P A0495
VJ NICAS f VJ NIBIRU VJ HITMAN 19 79 0 114 111 107 94 119 105 91 BB A2A2 105 107 109 103 96 106 0 102 107 112 102 96 91 102 103 111 104 105 106 103 111 107 99 93 103 95 101 108 90 ++ 49 VJ NICAS A0412
VJ THREE P n f VJ SPLASH VJ HAARE 17 73 0 115 110 112 98 115 102 105 BB A2A2 107 100 101 94 89 96 0 104  98 98 96 111 102 102 87 114  107  110 112  106 111 101 100 97  108 100  102 99 97 + 49 VJ THREE P A1992
VJ JOJO f VJ JOCKO VJ GISLEV 17 90 137 110 108 109 98 110 98 99 BB A2A2 97 105 110 111 117 113 0 106 107 104 99 97 106 110 111 113 111 113 108 110 112 95 110 115 95 105 93 91 122 46 VJ JOJO 96925
VJ BELL ** f VJ DANDI VJ LARI 16 80 0 107 104 106 99 107 101 110 BB A1A2 109 103 105 115 100 96 0 102 104 98 107 107 92 110 106 108 110 108 94 97 102 111 100 92 100 107 87 97 113 ++ 43 VJ BELL 97617
VJ GIGA ** f VJ GIANT VJ HJORT 15 87 82 112 105 112 102 109 103 106 AB A2A2 100 98 105 85 110 105 0 88 93 110 92 93 76 106 97 107 112 97 93 93 108 92 103 99 92 97 108 92 117 34 VJ GIGA ** 97004




